
1 / 3 

 

Zarządzenie  Nr 77 / 2018 

Burmistrza  Płotów 

z  dnia  19  listopada  2018 r. 

 

 

 
 

w sprawie: przekazania jednostkom organizacyjnym gminy informacji niezbędnych do 

opracowania projektów ich planów finansowych do budżetu na 2019 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. z 2017 r. poz.  2077 ze zm.) 

 
 

zarządzam, co następuje 

 
 

§1. Informuję o kwotach dochodów i wydatków dla niżej wymienionych jednostek organizacyjnych: 

 

 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 - 
Dochody Wydatki 

6.000,00      3.652.434,83 

Dział 801 Rozdział 80101 - 6.000,00 3.383.681,22 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 8.774,97 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 40.208,53 

Dział 854 Rozdział 85401 - - 218.969,92 

Dział 854 Rozdział 85446 - - 800,19 

 

2. Szkoła Podstawowa w Mechowie - 
Dochody Wydatki 

            4.500,00 1.304.729,00 

Dział 801 Rozdział 80101 - 4.500,00 1.148.248,52 

Dział 801 Rozdział 80103 - - 60.588,14 

Dział 801 Rozdział 80106 - -              86.055,96 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 3.404,09 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 6.432,29 

 



2 / 3 

 

 

 

 

 

 

 

5. Przedszkole Miejskie - 
Dochody Wydatki 

127.290,00 1.425.316,94 

Dział 801 Rozdział 80104 - 127.290,00 1.415.070,04 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 2.627,04 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 7.619,86 

 

6. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i 
Sportu w Płotach 

- 
Dochody Wydatki 

- 700.000,00 

Dział 921 Rozdział 92109 - - 700.000,00 

 

7. Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta - 
Dochody Wydatki 

-         300.000,00 

Dział 921 Rozdział 92116 - -           300.000,00 

 

      3.  Szkoła Podstawowa w Modlimowie - 
Dochody Wydatki 

4.500,00 1.957.288,43 

Dział 801 Rozdział 80101 - 4.500,00 1.558.383,05 

Dział 801 Rozdział 80103 - - 78.228,34 

Dział 801 Rozdział 80106 - - 309.844,29 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 4.403,04 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 6.429,71 

      4.  Szkoła Podstawowa Nr 1 - 
Dochody Wydatki 

6.000,00 2.938.242,34 

Dział 801 Rozdział 80101 - 6.000,00 2.038.622,27 

Dział 801 Rozdział 80110 - - 759.210,71 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 7.474,12 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 24.498,94 

Dział 854 Rozdział 85401 - - 108.048,88 

Dział 854 Rozdział 85446 - - 387,42 



3 / 3 

 

 

8. Ośrodek Pomocy Społecznej - 
Dochody Wydatki 

          60.000,00 13.357.561,72 

Dział 852 Rozdział 85213 - - 25.057,00 

Dział 852 Rozdział 85214 - 
- 
 

428.241,00 

Dział 852 Rozdział 85215 - - 190.000,00 

Dział 852 Rozdział 85216 - - 211.856,00 

Dział 852 Rozdział 85219 - - 758.125,03 

Dział 852 Rozdział 85228 - 60.000,00 753.282,69 

Dział 852 Rozdział 85230 - - 400.000,00 

Dział 852 Rozdział 85295 - - 27.000,00 

Dział 855 Rozdział 85501 - - 5.303.000,00 

Dział 855 Rozdział 85502 - - 4.900.000,00 

Dział 855 Rozdział 85504 - - 279.000,00 

Dział 855 Rozdział 85508 - - 35.000,00 

Dział 855 Rozdział 85513 - - 47.000,00 

 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Burmistrz 

 

Marian  Maliński 
 


